Metalizado Personalizado 

139,90 559,60 

4 56 unidade 
Placa Base Acrílica “Atleta 
Destaque” 

9,90 554,40 

5 1 unidade 
Estojo com Placa 
Metalizada Personalizada 

169,90 169,90 

Total 
Geral 

- - - - 5.281,80 

a) Valor total da contratação: R$ 5.281,80 (cinco mil duzentos e oitenta e um reais e 

oitenta centavos); 

b) Fornecedor: ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER, inscrita no CNPJ 

07.138.727/0001-89; 

c) Embasamento: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e 

suas alterações posteriores. 

Maximiliano de Almeida/RS, 18 de agosto  de 2025.

[...]

Placa Base Acrílica “Atleta 
Destaque” 

9,90 554,40 

5 1 unidade 
Estojo com Placa 
Metalizada Personalizada 

169,90 169,90 

Total 
Geral 

- - - - 5.281,80 

Modalidade: Dispensa de Licitação; 

a) Número: 068/2025; 

b) Valor total da contratação: R$ 5.281,80 (cinco mil duzentos e oitenta e um reais e 

oitenta centavos); 

c) Fornecedor: ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER, inscrita no CNPJ 

07.138.727/0001-89; 

d) Embasamento: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e 

suas alterações posteriores. 

Maximiliano de Almeida, 18 de agosto de 2025.